
Uchwała Nr XLIII/396/17 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 27 kwietnia 2017r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016r. poz. 446 z późniejszymi zmianami1) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o 

podatku rolnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 6172), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o 

podatku leśnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 374
3
) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2016r. poz. 716
4
) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miejskiej w Kędzierzynie-Koźlu Nr XLVI/566/2001 z dnia 29 

listopada 2001r. w sprawie inkasa podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości  (Dz. Urz. Woj. 

Opolskiego z 2001r. Nr 121 poz. 1131
5
) wprowadza się następujące zmiany: 

 1) skreśla się wyrazy "Pani Franciszka Jenczmionka"; 

 2) przed wyrazami - "(osiedle Cisowa)" - wprowadza się wyrazy - "Pani Maria Decowska". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta 

         Kędzierzyn-Koźle 

        Andrzej Kopeć (-) 

 

 

                                                 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1948 oraz 2017 

poz. 730; 
2
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 oraz z 2017r. poz. 

624; 
3
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 oraz z 2017r. poz. 

624; 
4
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579 i 1923; 

5
 Zmiana wymienionej uchwały została ogłoszona w Dz. Urz. Woj. Opolskiego. z 2005r. Nr 24 poz. 634; 


